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

 - Svein Martin Gils.  Takstmann MNT.  Tlf. 915 43 015
 - Anna Ewelina Skuza-Miszczyk.  Hjemmelshaver.

Eiendomsopplysninger
Eiend.betegnelse: Frittliggende Enebolig m/Garasjer/ Hagestue
Beliggenhet: Boligen ligger i  et  lite etablert barnevennlig boligområde i spredt bebyggelse på Bjerkestrand på

sydsiden av Frei. Boligen ligger sydvendt med fine sol/lysforhold og fin utsikt ut over Frei fjorden og ut
mot Aspøya, med gangavstand til badestrand og fine tur/ rekreasjonsområder.

Bebyggelsen: Bygningen er fundamentert på planerte masser med støpte fundamenter på planerte masser antatt på
morene, grunnmurene er oppført i støpt betong( sparesteinsmurer) med utvendig puss innvendig delvis
innlektet og kledd med panel, veggkonstruksjonen over grunnmur er bindingsverk med utvendig
liggende kledning, takformen er et saltak som er oppbygget med plassbygde takstoler med ark mot syd
og takopplett mot nord med tretro som undertak, taket er tekket med planja stålplater ( antatt planja
regent), renner og nedløp er i stål . Vinduene er fortrinnsvis 1- rams pvc- vinduer med 2-3- lags isoler
glass.

Om tomten: Tomten er pent opparbeidet  med plenareal og beplantet med prydbusker og trær .Adkomstarealer er
gruset/ singlet, det er parkering på egen tomtegrunn og i garasjer.

Regulering: U- regulert Lnf- område m/ spredt bebyggelse.
Kommuneplan: Arealdel av kommuneplanen 2009- 2020
Adkomstvei: Privat fra kommunal vei
Tilknytning vann: Offentlig
Tilknytning avløp: Privat

Matrikkeldata
Matrikkel: Kommune: 1505 KRISTIANSUND Gnr: 119 Bnr: 84

Eiet/festet: Eiet
Areal: 2 949 m² Arealkilde: Eiendomsdata.
Hjemmelshaver: Anna Ewelina Skuza-Miszczyk
Adresse: Kalvhusbakken 28

6525 Frei
Matrikkel: Kommune: 1505 KRISTIANSUND Gnr: 119 Bnr: 105

Eiet/festet: Eiet
Hjemmelshaver: Anna Ewelina Skuza-Miszczyk
Adresse: Kalvhusbakken 28

6525 Frei
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Kilder/vedlegg
Dokument/kilde Dato Kommentar Status Sider Vedlagt
Egenerklæring 18.04.2021 Fremvist
Eiendomsdata.no 13.04.2021 Innhentet
Eier 13.04.2021 Opplysninger på befaringsdagen

Bygninger på eiendommen
Eiet bolig

Eiet bolig
Byggeår: 1948

Modernisering/ ombygging (i 2016) Etterisolert og skiftet kledning samt vinduer i
hele boligen.Og terrasse mot syd, samt  drenering/ fuktsikring.
Modernisering (i 2016) Skiftet yttertak samt renner og nedløp.
Modernisering (i 2015) Renovert kjøkken og bad samt delvis vann og avløp iflg.
Hjemmelshaver
Modernisering (i 2019) og 2020/21 renovert det meste av innvendige flater med
gulv og vegger.

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

U- etasje 58 46 12 34 Trapperom, gang m/ utgang,
vaskerom, disprom/ kjellerstue, bod ,
bod

1. etasje 61 55 53 2 Vindfang, entré, trapperom, kjøkken,
matbod, stue

2.etasje 52 49 49 Trapperom, gang/ loftstue, kontor,
soverom , bad, soverom , soverom

Sum bygning: 171 150 114 36
Regler for arealberegning, se eget avsnitt i rapportens forutsetninger.

Kommentar areal
 Arealene er målt på stedet etter forskrift og i hht. Ns 39 40

Romfordeling
Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)
U- etasje Trapperom, gang m/ utgang, vaskerom Disprom/ kjellerstue, bod , bod
1. etasje Vindfang, entré, trapperom, kjøkken, stue Matbod
2.etasje Trapperom, gang/ loftstue, kontor, soverom , bad,

soverom , soverom
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Garasje  m/Loft

Garasje  m/Loft
Byggeår: 2018  Kilde: Antatt byggeår

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

1. etasje 71 65 65 Garasjerom, trapperom, bod
Loft 35 33 33 Trapperom, loftstue, 3 innredede

disp.rom
Sum bygning: 106 98 0 98

Regler for arealberegning, se eget avsnitt i rapportens forutsetninger.

Kommentar areal
Arealene er målt på stedet etter NS 3940

Romfordeling
Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)
1. etasje Garasjerom, trapperom, bod
Loft Trapperom, loftstue, 3 innredede disp.rom

Hagestue.

Hagestue.
Byggeår: 2018
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